
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

(vyhotovené v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“)) 

 

Identifikace veřejné zakázky 
„Nákup nového kompaktního zametacího stroje“ - otevřené nadlimitní řízení (dále jen „VZ“). 
Evidenční číslo zakázky Z2025-011687 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek a číslo 138075-2025 
uvedené v Úředním věstníku Evropské unie. 
(dále též „VZ“)   
  

Zadavatel 
DTS Domažlice, příspěvková organizace 
se sídlem Domažlice, Chrastavická 170, PSČ 344 01, IČ: 73733113, DIČ: CZ73733113 
zastoupené: Bc. Jaroslavem Zavadilem, ředitelem 
(dále jen „Zadavatel“) 
   
Zadavatel tímto v souladu s § 123 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla 
v zadávacím řízení na VZ vybrána, byla nabídka společnosti HANES s.r.o., U Albrechtova vrchu 
1157/7, Praha 5, PSČ 155 00, IČ: 26131919, DIČ: CZ26131919.   
 

V souladu s § 123 ZZVZ Zadavatel dále uvádí: 

 Přílohou tohoto oznámení je Zpráva o hodnocení nabídek ze dne 07.04.2025 

    Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

 

1) seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 
- ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ke splnění kvalifikačních předpokladů dle zákona č. 134/2016 o zadávání 
veřejných zakázek ze dne 28.03.2025 
- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 28.03.2025 
- Seznam významných dodávek ze dne 28.03.2025 
 

2) doklady prokazující údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace 
dle § 77 odst. 2, § 78 a § 79 ZZVZ 

-  ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ke splnění kvalifikačních předpokladů dle zákona č. 134/2016 o zadávání 
veřejných zakázek ze dne 28.03.2025 
- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 28.03.2025 
- Seznam významných dodávek ze dne 28.03.2025 
- Certifikát č. QMS – 1213–2023, certifikát č. EMS – 623–2023 
 
           3)   seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy 
- Seznam poddodavatelů dle § 105 Zákona 
- Návrh kupní smlouvy 
- Technická specifikace předmětu koupě 
- Čestné prohlášení k vyloučení střetu zájmů 
- Čestné prohlášení ve vztahu k ruským / běloruským subjektům 

 

            4)   výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 
-  nebylo požadováno 

 



 
Poučení 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. 
Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele. 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 
 
 
 
 
Domažlice 25.04.2025 

 
 
 
DTS Domažlice, příspěvková organizace 
Bc. Zavadil Jaroslav 
ředitel 


		2025-04-25T18:42:24+0200
	Bc. Jaroslav Zavadil




